

RISPOSTA A QUESITO N. 4

Procedura aperta per la fornitura di contenitori e buste per la raccolta differenziata

Con riferimento all'oggetto ed in riscontro alle richieste di chiarimenti pervenute a questa Società si specifica quanto segue:

Quesito n. 1): *Si richiede in riferimento ai sacchi in carta un riscontro in relazione alla percentuale di coprenza del fondo, ovvero la coprenza della stampa, cioè se ci sono fondi pieni (per cui serve molto inchiostro) o sono stampe semplici letterali o altro. Di solito si parla di coprenza come % unità di superficie dell'inchiostro.*

Risposta: Trattasi di stampe letterali, 1 colore, coprenza almeno del 25%.